2021 年 11 月 11 日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 11 日の取締役会において、下記のとおり組織変更（新設）及び人事異動を決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022 年１月１日付）

  社長直轄組織として「品質環境室」を新設する。

  （新設理由）当社の提供するソリューションサービスを高い品質に保ち、また、持続的発展が可能な

        社会と健全な環境の実現に向けての体制を強化するため。

２．人事異動（2022年１月１日付）

  （新） 天野 雅之    品質環境室 室長

以上